[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.
	2017 г.
	№
	72

О  назначении публичных слушаний
по  условно разрешенному виду
использования земельных участков
(ул. Красной Армии, № 5/9; ул. Энергетиков, № 3/1;

 ул. Василия Яковенко, д. 6)
На основании статей 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решения Канского городского Совета депутатов от 16.11.2012 № 43-226 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Канске», руководствуясь статьями 30, 47.2. Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации города Канска от 23.01.2017 № 40 «О  назначении публичных слушаний по  условно разрешенному виду использования земельных участков (ул. Красной Армии, № 5/9; ул. Энергетиков, № 3/1; ул. Василия Яковенко, д. 6)».

2.Назначить публичные слушания по условно разрешенному виду использования земельных участков (ул. Красной Армии, № 5/9; ул. Энергетиков, № 3/1; ул. Василия Яковенко, д. 6) на 11.00 часов 10 февраля 2017 года по адресу: г. Канск, ул. Ленина, 4/1.
3.Назначить председательствующим публичных слушаний заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника Управления архитектуры и инвестиций администрации города Канска Ю.С. Щербатых, секретарем публичных слушаний – главного специалиста отдела архитектуры УАИ администрации г. Канска Н.В. Ткачеву.
4.Комиссии по подготовке и рассмотрению проекта корректировки Правил землепользования и застройки г. Канска, действующей на основании Распоряжения администрации города от 26.01.2007 № 67,  обеспечить:
4.1.Проведение публичных слушаний;
4.2.Опубликование в официальной печатном издании города Канска «Канский вестник» настоящего постановления, информационного сообщения о проведении публичных слушаний;
4.3.Организацию выставки экспозиции  демонстрационных материалов по адресу: г. Канск, мкр. 4-й Центральный, 22, 1 этаж.
4.4.Организацию приема индивидуальных и коллективных письменных предложений и замечаний со дня опубликования информационного сообщения о проведении публичных слушаний до 02.02.2017 по адресу: г. Канск, мкр. 4-й Центральный, 22, 1 этаж.
5.Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Назаровой А.В.) разместить:
- настоящее Постановление;

- информационное сообщение о проведении публичных слушаний на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  города  по  правовому  и  организационному   обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАИ администрации г. Канска  Ю.С. Щербатых.
7.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан